
Pachet curatenie

I.D.: 42783291

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 15.05.19 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 256,81 RON - 256,81 RON

Descriere: Nr crt Denumire produs Cantitate Unitate Pret unitar Valoare fara TVA 1 Detartrant Professional 5000ml Expertto 2 BUC 24.73 49.46 2 Detergent pentru pardoseli si suprafete ceramice, 5000ml Expertto 1 BUC 20.38 20.38 3 Hartie igienica 2 strat x 40role Sano 2 SET 49.93 99.86 4 Prosop hartie alb 2 strat x 100m Sano 2 BUC 11.64 23.28 5 Sapun lichid antibacterian 5000ml Expertto 1 BUC 20.73 20.73 6 Odorizant solid WC 55g Sano 5 BUC 7.30 36.50 7 Saci menaj 35l 30/set HDPE Epack Green Line 2 Buc 3.30 6.60 Total fara TVA = 256.81 lei
